[Ἐν οἷς καὶ Εὐσέβιος.] A quo, et Pausania, quicquid de Sicyonii hucusque promittur, haustum est: Author ex aliis nonnulla profert. De Sicyoniorum porro ante natum Abraham primordiis nulla est inter Georgium et Eusebium discordia: de fine, non quoad annorum terminum, sed quoad exteros principes, in quorum incurrit aetatem, plurimus micat inter utrumque dissensus. Eusebius retro Agamemnonem et excisum Ilium tenet eorum imperium desiisse; Author duorum et amplius saeculorum spatium partim ex Cainan iunioris, partim ex Israeliticorum Iudicium aetatibus collectum, frequenter causatus praetermissum, plurimis annis Agamemnonis aetatem ponit antevertere. Petavius de Doct. Temp. lib. 9. cap. 16. de Sicyoniorum exordio unam utriusque sententiam sectatus, de fine propriam prolaturus, ab utroque longe digreditur. Dubius mihi est eorum imperium ab Agamemnione occupatum scribens lib. 13. ad annum Iulianae Periodi 3514. ex eius enim sententia mille annis non stetisset eorum regnum, et Apollodoro pluribusque aliis adversaretur, ex Authoris testimonio scribentis: διήρκεσεν ἔτη αἱ ὡς Ἀπολλόδωρος καὶ ἔτεροι, ἐν οἷς καὶ Εὐσέβιος, ἔγραψαν. Ac licet duplum statuat eorum regni cladem, primam hanc ab Agamemnione illatam, alteram qua funditus desierunt post Carnii Sacerdotum annis 33. protractam administrationem, de qua idem ad Iulianae Periodi annum 3547. quod tamen Carnii Sacerdotes ceu legitimi principes imperium exactis regibus ad annum millesimum tenuerint; ab Agamemnione prius occupatum non fiet omnibus verisimile; aut certe, qui hoc asserant, authores proferendos expetam: quinetiam Sicyoniorum regnum arbitratus ipse stetisse ad mille circiter annos, ab Agamemnione non potuisse invadi, debet, ut sibi constet, et reliquis consentiat, consequenter asserere. Ab Agamemnione subiugatos Sicyonios non fuisse mihi multo certius demonstrant Eusebius et meus Georgius, quorum ille deletis Sicyoniis Agamemnonem longe priorem, hic non modo spatio posteriorem fecere. Ab Eusebio tandem et reliquis Chronologis discedit Petavius; illis enim annis mille Sicyoniorum regni spatium circumscribentibus, Petavius terminum eorum ultimum in annum Periodi Iulianae 3547. seposuit, exordia ad 2550. id est tribus annis aequo tardius alligavit, ac biennio post, hoc est iusto fere termino, fixisse poenituit, scribens ad ultimo citatum annum lib. 13. *Sicyoniorum regnum circa hunc annum initium accepit.* Biennio anteverimus lib. 9. de Doct. temp. cap. 16. Sed hic annus placet.

[Κάστορος περὶ τῆς βασιλείας.] Haec Eusebius κατὰ λέξιν ad annum Abrahæ 880. Castorem genere Rhodium, habitatione Galatam de rebus Atheniensium et Argivorum scripsisse leges apud Eusebium: Iulii Caesaris tempore vixisse docet Suidas. De viri fortuna et scriptis plura discutit Vossius de Script. Graecis lib. 1.

Συγχρονίζειν δὲ τῷ Ναχώῳ.] Haec Eusebio plane consona in Eusebium referre non placuit Scaligero pag. textus 19. linea 24. qui linea 14. τῷ γελθῇ. ἔτει τοῦ κόσμου οὗ. (ille οὐ.) *Ναχώς η Σιννωνίων βασιλεὺς ἤρξατο* ex Georgio non verebatur exscribere.

Αἰγαλεὺς ἔτη νβ·.] Qui desunt in MS. Aegialei supplentur anni. Regno a mundi conditu 3239. erecto, Europi Aegialei successor eo potitus est mundi 3291. igitur post Aegialei annos 52.

V. 31 Pag. 98. *Κατέκαυσεν σὺν τῷ οἴκῳ.]* De quo fuse et diserte Eustathius, qui etiam addit. δὲ Θάρρος μισήσας τὴν Χαλδαῖαν διὰ τὸ πένθος τοῦ νιοῦ εἰς τὴν Μεσοποταμίαν μετῆλθε. Porro *Tharrha Chaldaeam odio habens, propter acerbum filii luctum* (cuius sepulchrum suo tempore extitisse testatur) *in Mesopotamiam se contulit.*

Ἄγενεαλόγητος.] Chami stirpe natum, et ex Africani testimonio, velut Abraham a Deo evocatum scribit Chronicum Alexandrinum.

Pag. 99. *Ἄρχῃ τοῦ μά. Ἰωβηλαῖον.]* Digladiatur in Eusebium Scaliger pag. Not. 16. et 252. et circa Iubilaeorum annorum usum hallucinatum contendit; quod a mundi principio non fuerit eorum usus etc. At quamvis Iubilaeorum institutio ad Moysen sit referenda Levitici cap. 25. potuerunt nihilosecius Hebraeorum posteri per Iubilaeorum cyclos praeterita quaevis saecula digerere, et a iactis primum mundi fundamentis quorundam Iubilaeorum et annorum seriem κατὰ πρόληψιν ordinare, prout Indictionum solis et lunae cyclos, ac etiam Iulianae periodi numeros temporum intervallis, et annis prioribus adaptamus.

Ιωβηλ δὲ παρ' αἰτοῖς η πεντηκονταετηρίς.] Favet Author opinioni Iubilaeum annum quinquagesimo quovis anno vertente reparandum asserenti. Hebraeus ea communis est, quam Tornielius et alii sequuntur. Adversatur Scaliger loco nuper citato et in re temporaria versatissimus Petavius de Doct. Temp. lib. 9. cap. 27. Peccat autem Scaliger de Iubilaeo prave sentientem Eusebium incusans. Etenim sive 49. sive 50. annis Iubilaei periodus absolvatur, quid errat Eusebius in Chronicis Latino, vel Georgius hic referentes Hebraeorum Iubilaeum annis 50. exsolvi, eamque apud eos valere de Iubilaeo sententiam? Ipsi Hebrei de suo Iubilaeo R. Mosis Maimonidis ore loquuntur in Iad Chazah. tractat. de anno remissionis et Iubilaei. שנה יובל עולה פפנין "שניהם השבעה אלא שנה ט" וארכבים שפטה ושותה ב" יובל ושותה ב" וחד חלה שיש שנים של שבועות וכן בכל יובל ויום. *Annus Iubilaei non exurgit e numero annorum hebdomadae, sed annus nonus et quadragesimus annus est remissionis.* *Annus vero quinquagesimus annus est Iubilaei.* *Annus autem quinquagesimus et unus initium est sex annorum hebdomadae: sicque res se habet in singulis Iubilaeis.*